
Udenlandske netværk i 3F 
 
I 3F har vi dannet en række netværk for arbejdstagere med anden etnisk baggrund 
end dansk, så du kan blive en del af et fagligt og socialt fællesskab og få mulighed for 
at kende til dine rettigheder som arbejdstager og borger i det danske samfund. 

Når du er medlem af 3F, får du en række medlemsfordele. Vi sikrer blandt andet, at du 
får ordentlige arbejdsvilkår i Danmark, og så sikrer vi dig, så du ikke bliver snydt i løn. 
Oven i de mange medlemsfordele har vi også dannet en række netværk for vores 
medlemmer, hvor de kan møde ligesindede, hjælpe, støtte og udvikle nye muligheder 
og fællesskab. 

3F har over 48.000 medlemmer med en anden etnisk baggrund end dansk. Flere af 
disse er med i et udenlandsk netværk i 3F, hvor der er alt fra snak om arbejdsforhold 
til sociale arrangementer. 

Kunne du tænke dig at blive en del af et af vores mange netværker, kan du altid 
kontakte din lokale 3F fagforening eller skrive til: 

Name E-mail address Network Address 

Anthony Sylvester Anthony.sylvester@3f.dk Polen 3F Midtjylland 
Birk Centerpark 4 
7400 Herning 

Johnny Henriksen Johnny.henriksen@live.dk International 3F Holbæk-Odsherred 
Spånnebæk 10 
4300 Holbæk 

Henrik Kristensen henrik.kristensen@3f.dk Polen 
Rumænien 

3F Holstebro 
Tujavej 20 
7500 Holstebro 

Ampiappillai Nadarajah canesh6@gmail.com Tamil 3F Viborg 
Vestervangsvej 6 
8800 Viborg 

Nijole Franck nijole.frank@3f.dk Litauen 3F Viborg 
Vestervangsvej 6 
8800 Viborg 

Svitlana Leheta svitlana.leheta@3f.dk Østeuropa 3F Viborg 
Vestervangsvej 6 
8800 Viborg 

Anthony Sylvester anthony.sylvester@3f.dk International 3F København 
Peter Ipsens Allé 27 
2400 København NV 

Franse Lund franse.lund@3f.dk International 3F 
Skibhusvej 52b 
5000 Odense 
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 Finn Jenne finn.jenne@3f.dk Rumænien 3F Frederikshavn 
Skippergade 24 
9900 Frederikshavn 

Lone Skov lone.skov@3f.dk Rumænien 3F Viborg 
Vestervangsvej 6 
8800 Viborg 

Anthony Sylvester anthony.sylvester@3f.dk International 3F Forbund 
Kampmannsgade 4 
1790 København V. 

Graciala Aulung graciela.alulong@natmus.dk Filipinerne 3F København 
Peter Ipsens Alle 25 
2400 København NV. 

Costel Valentin taiger26ero@yahoo.com Rumænien 3F København 
Peter Ipsens Alle 25 
2400 København NV. 

Denis Misimovic denis.misimovic@3f.dk Bosnien, Kroatien, 
Serbien og Montenegro 

3F København 
Peter Ipsens Alle 25 
2400 København NV. 

Maria Tzvetkova mimihi74@gmail.com Bulgarien 3F København 
Peter Ipsens Alle 25 
2400 København NV. 
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